[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь

мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«14» августа 2020 года

	№ 227

	г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики

и труда Удмуртской Республики от 9 февраля 2018 года № 82

«Об утверждении Перечня персональных данных, обрабатываемых в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики»
1. Внести в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 9 февраля 2018 года № 82 «Об утверждении Перечня персональных данных, обрабатываемых в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Лубнину О.В.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 марта 2020 года.
Министр                                                                                            Т.Ю. Чуракова